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EUROPEAN HYBRID QUALIFICATION 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 30.05.2021 17:41:00

Snr Name Elo Land 1 2 3 4 5 6 Pkt. Rg. Gruppe
211 IM Ashiku Franc 2420 ALB 0 ½ 0 0 0 0 0,5 213 KO Stage
223 IM Pasko Llambi 2403 ALB 0 ½ 0 0 0 0 0,5 222 KO Stage
234 IM Mehmeti Dritan 2377 ALB 0 0 0 0 0 0 0 258 KO Stage
249 IM Seitaj Ilir 2333 ALB 0 ½ 0 0 0 0 0,5 236 KO Stage
254 Veleshnja Zino 2278 ALB 0 0 0 0 0 0 0 260 KO Stage

Spielerübersicht für  ALB
Ergebnisse der letzten Runde für  ALB

Rd. Br. Nr. Name FED Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name FED Elo Nr.
6 175 211 IM Ashiku Franc ALB 2420 ½ 0 nicht ausgelost
6 187 223 IM Pasko Llambi ALB 2403 ½ 0 nicht ausgelost
6 198 234 IM Mehmeti Dritan ALB 2377 0 0 nicht ausgelost
6 213 249 IM Seitaj Ilir ALB 2333 ½ 0 nicht ausgelost
6 218 254 Veleshnja Zino ALB 2278 0 0 nicht ausgelost
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Spielerdetails für  ALB

Rd. Snr Name Elo Land Pkt. Erg.
IM Ashiku Franc  2420 ALB Pkt. 0,5

1 77 GM Parligras Mircea-Emilian 2591 ROU 3 s 0 
2 77 GM Parligras Mircea-Emilian 2591 ROU 3 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Pasko Llambi  2403 ALB Pkt. 0,5
1 144 GM Kozak Adam 2518 HUN 5 s 0 
2 144 GM Kozak Adam 2518 HUN 5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Mehmeti Dritan  2377 ALB Pkt. 0
1 49 GM Zvjaginsev Vadim 2614 RUS 5 s 0 
2 49 GM Zvjaginsev Vadim 2614 RUS 5 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

IM Seitaj Ilir  2333 ALB Pkt. 0,5
1 101 GM Hracek Zbynek 2565 CZE 1,5 s 0 
2 101 GM Hracek Zbynek 2565 CZE 1,5 w ½ 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

 Veleshnja Zino  2278 ALB Pkt. 0
1 100 GM Dragnev Valentin 2565 AUT 3 s 0 
2 100 GM Dragnev Valentin 2565 AUT 3 w 0 
3 - nicht ausgelost -   - - - 0 
4 - nicht ausgelost -   - - - 0 
5 - nicht ausgelost -   - - - 0 
6 - nicht ausgelost -   - - - 0 

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr560325.aspx?lan=0
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